
Zápis z jednání školské rady 2. ZŠ Napajedla, Komenského 298, Napajedla 

 

Datum: 15. října 2014 

Přítomni: Mgr. Gabriel Stanislav, Maniaková Iveta, Němeček Jaroslav, Mgr. Šlímová Kateřina, 

Ohnoutek Zbyněk 

Omluvena: Večeřová Lenka 

Hosté: PaedDr. Veselý Miroslav 

  

Program jednání: 

1) Výroční zpráva školy 

2) Volby do nové rady 

3) Další 

 

Průběh jednání: 

ad1) Přítomní členové školské rady schválili výroční zprávu školy za školní rok 2013/2014(pro 5, proti 

0, zdržel se 0). 

ad2) Ředitel školy seznámil přítomné s výsledky hlasování do nové školské rady, která začne pracovat 

od listopadu 2014. Dále poděkoval za tříletou práci stávající radě. 

ad3) Ředitel školy také  oznámil, že škola má od září 2014 školního psychologa, který je pro tento 

školní rok placen z projektu EU. 

 

 

Zapsala: Kateřina Šlímová 

 

 

 

 


